京都 楽紙舘【和紙のオンラインショップ】 開設

コロナ禍で来店できないお客様の為に
日本全国の和紙約１０００点がオンラインショップで購入できます
－京都 楽紙舘【和紙のオンラインショップ】 開設－

和紙・洋紙・紙製品などの卸売・小売を行う上村紙株式会社（本社：京都市下京区、代表取締役
：上村哲弘）は、2020年12月1日  に京都
楽紙舘【和紙のオンラインショップ】を開設します。広報について格別のご高配を賜りますよう
お願い申し上げます。

上村紙株式会社が運営する和紙と紙製品の小売店舗『京都楽紙舘』（京都文化博物館1階）では全
国の和紙をはじめ多くの紙製品を取り揃え販売しております。ただ、コロナ禍により来店を控え
るお客様もおられる為この度オンラインで和紙を購入して頂けるWEBサイトを開設します。お客様
が和紙を探しやすいようにカテゴリーを工夫し、どのような和紙なのかを１点1点説明を掲載して
います。店舗開設以来30年以上和紙の販売をしてきた経験を活かしお客様の和紙選びの一助とな
れば幸いです。

【京都楽紙舘 和紙のオンラインショップ】URL：https://www.rakushikan-store.com/

Generated by ぷれりりプレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com/releases/detail/29154
https://www.prerele.com/releases/date_list/2020/12
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20201201%2F20201202&text=%E4%BA%AC%E9%83%BD+%E6%A5%BD%E7%B4%99%E8%88%98%E3%80%90%E5%92%8C%E7%B4%99%E3%81%AE%E3%82%AA%E3%83%B3%E3%83%A9%E3%82%A4%E3%83%B3%E3%82%B7%E3%83%A7%E3%83%83%E3%83%97%E3%80%91+%E9%96%8B%E8%A8%AD&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F29154
https://www.rakushikan-store.com/
https://www.prerele.com